令和５年１月 19日

郡市区等医師会 御中

一般社団法人大阪府医師会
（ 公 印 省 略 ）

日本医師会・日本がん登録協議会共催シンポジウム

「がん登録データと個人情報保護」の開催について

 平素より本会事業の推進にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 標記につきまして、別添のとおり、日本医師会より通知がございました。

 本件は、日本医師会・日本がん登録協議会共催シンポジウム「がん登録データと個

人情報保護」の開催をご案内するものです。

ご参加については、日本がん登録協議会ホームページにてお申し込みください。

つきましては、貴会におかれましてもご了知いただくとともに、貴会会員への周知

方ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

⚫ 日時：2023年 2月 13日（月）17：30～20：30 (17:00より接続可能)

⚫ テーマ：がん登録データと個人情報保護～さらなる活用のために～

⚫ 開催形式：オンライン（ライブ配信）Zoomウェビナー

⚫ 申込フォーム：http://jacr.info/meeting.html

申込フォームへ入力いただいたメールアドレス宛に、申し込み完了時に接続

URL・パスコ ードが日本がん登録協議会より送付されますのでそちらから接続く

ださい。

⚫ 参加費：無料（定員 400名、要事前申し込み）

⚫ 日本医師会生涯教育制度について

本シンポジウムを全時間ご視聴いただいた方（単位の分割付与等は不可。17：30

～20：30の全てをご視聴ください）には、日本医師会生涯教育制度の２単位（CC9

「医療情報」）が付与されます。

⚫ 問合せ先：日本がん登録協議会事務局まで（ポスターをご参照ください）

（参 考）

○日本医師会ホームページ「メンバーズルーム」から別添文書の閲覧が可能です。

https://www.med.or.jp/japanese/members/bunsyo/data3/kenko2/2022ken2_1975.pdf
※ユーザー名とパスワードでのログインが必要です。

ユーザー名：会員 ID（日医刊行物送付番号）の 10桁の数字（半角入力）です。

宛名シール下部に印刷されている 10桁の数字です。

パスワード：生年月日の「西暦の下 2桁、月 2桁、日 2桁」を並べた 6桁の数字（半角入力）です。

【担当事務局】

大阪府医師会地域医療１課

TEL: 06-6763-7012 FAX: 06-6766-2875

http://jacr.info/meeting.html
https://www.med.or.jp/japanese/members/bunsyo/data3/kenko2/2022ken2_1975.pdf